Баш?ортостан Республика№ы

Иглин районы

муниципаль районыны*

ИГЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е
ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИГЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452410, Иглин ауылы, Чапаев тыкрыгы, 11
Тел. (34795)  2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

		452410, с. Иглино, пер. Чапаева, 11
Тел. (34795) 2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	?арар

Постановление

«10»   сентября  2019 й.

№ 876
«10» сентября  2019 г.

 О внесении изменений в постановление главы сельского поселения  Иглинский сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 15 сентября 2017 года № 903 «Об утверждении Положения и состава общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Иглинский сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2018-2022 год»
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления главы сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 15 сентября 2017 года № 903 «Об утверждении Положения и состава общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Иглинский сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2018-2022 год», изложив состав общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2018-2022 г.г.». в следующей редакции. (Прилагается).

2. Постановления главы сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  от 27 декабря 2017 года №1470, от 08 августа 2019 года № 777«О внесении изменений в постановление главы сельского поселения  Иглинский сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 15 сентября 2017 года № 903 «Об утверждении Положения и состава общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Иглинский сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2018-2022 год» считать утратившими силу.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения                                                   Р.А. Байдулетова

Приложение 2

к постановлению главы сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
 от  «10»  сентября 2019 года № 876
Состав общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Иглинский сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2018-2022 г.г.»

1. Байдулетова Р.А  - и.о. главы сельского поселения Иглинский сельсовет  муниципального района Иглинский  район Республики Башкортостан, председатель комиссии;
2. Волков А.А.– заместитель главы Администрации по жизнеобеспечению, строительству, ЖКХ муниципального района Иглинский  район Республики Башкортостан, заместитель председателя комиссии;
3. Елисеева Н.В. – и.о. заместителя главы администрации по социальным вопросам администрации сельского  поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский  район Республики Башкортостан, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
4. Валиахметов А.Ф. – заместитель главы Администрации по социальным вопросам муниципального района Иглинский  район Республики Башкортостан;

5.  Иванова Н.А. – начальник отдела  ЖКХ  Администрации муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан;
6. Васильев Н.А. – начальник отдела капитального строительства МАУ «Агентство по развитию территории муниципального района Иглинский район Республики Башкортстан»

7. Аиткулов С.Х. - председатель районного Совета ветеранов;
8. Бадьин М.А.  –директор художественной школы;
9. Богданович А.И.- председатель Совета ветеранов с. Иглино;
10. Исхакова Р.П.  – и.о. заместителя главы администрации по вопросам инвестиций, земельным и имущественным отношениям администрации   сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский  район Республики Башкортостан;
11. Шакиров Р.А.  – председатель Совета инвалидов муниципального района Иглинский  район Республики Башкортостан;
12. Соловьев В.Д. - депутат Совета сельского поселения Иглинский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан;
13. Кашфеев Р.Р. - депутат Совета сельского поселения Иглинский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан;

14. Никифорова Т.И.. -  депутат Совета сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан;
15  Берлин А.А. - депутат Совета сельского поселения

     Иглинский  сельсовет муниципального района Иглинский район

     Республики Башкортостан;

16 Фазылова Надежда Владимировна. - депутат Совета сельского поселения Иглинский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики

     Башкортостан;

17.Середина С.Н. - депутат Совета сельского поселения Иглинский

     сельсовет муниципального района Иглинский район Республики

     Башкортостан;

18.Ларионов С.В. - депутат Совета сельского поселения Иглинский

     сельсовет муниципального района Иглинский район Республики

     Башкортостан;

19.Григорян Армен Паргевович- депутат Совета сельского поселения

     Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район

     Республики Башкортостан;
20.Мустафин Азамат Камильевич - депутат Совета сельского поселения

     Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район

     Республики Башкортостан;
21. Кдрасова Зиля Шайхулловна - депутат Совета сельского поселения

      Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район

     Республики Башкортостан;

22. Фишер Юлия Евгеньевна - депутат Совета сельского поселения
      Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район
      Республики Башкортостан;

23. Ковалев Валерий Васильевич  - депутат Совета сельского поселения
      Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район

      Республики Башкортостан;

24. Тукумбетова Гульдар Дамировна - депутат Совета сельского

      поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский

      район Республики Башкортостан;

25. Невский Александр Владимирович - депутат Совета сельского
      поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский
      район Республики Башкортостан;
26. Сергеева И.Т. – руководитель местного исполнительного комитета

      Башкортостанского регионального отделения Партии «Единая Россия»
     местного отделения Иглинского района;
27. Баширова Э.И. – специалист первой категории администрации

     сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района

     Иглинский  район Республики Башкортостан;

28. Пронина Т.М. – управляющий делами администрации;

29. Пащенко Н. В. – и.о. помощника главы администрации по

     юридическим вопросам сельского поселения Иглинский сельсовет

      муниципального района Иглинский  район Республики Башкортостан;
30. Питюк О.С. – секретарь Совета сельского поселения Иглинский
     сельсовет муниципального района Иглинский  район Республики
     Башкортостан;

31. Сабирзянова А.Н. –специалист первой категории администрации

     сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района
     Иглинский  район Республики Башкортостан;

32. Юмадилова С.С.- специалист первой категории администрации сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан;

33. Гималтдинова Р.С. - МБДОУ “Детский сад №5 с.Иглино”, воспитатель;
34. Суфиянова Л.Р. - МБДОУ “Детский сад №5 с.Иглино”, воспитатель;
35. Булычева С.М. - МБОУ СОШ № 4 имени Тикеева Д.С., учитель;

36. Телицына А.П.  - МБОУ СОШ № 4 имени Тикеева Д.С., учитель;

37 .Валеева Г.Р. - филиал ГАСПОУ БАК с. Иглино, преподаватель;
38. Утягулова Р.Р. – филиал ГАСПОУ с. Иглино, преподаватель;

39. Гималетдинова А.С. – МБОУ СОШ № 1, учитель;

40. Тимашева Р.А. – МБОУ СОШ № 1, учитель;

41. Даянова Э.Т. – МБОУ СОШ № 3, учитель;

42. Иванова Н.В. – МБОУ СОШ № 3, учитель;

43. Ишмуратова С.Р., МБОУ СОШ№3, учитель;

44. Касюк Е.В. – МБОУ СОШ № 3, учитель;
45. Богданович Д.М. – МБОУ СОШ №2, учитель;

46. Прокофьева М.Б. – МБОУ СОШ № 2, учитель

47. Логвинова Р.Н. – военный комиссариат Иглинского и Нуримановского
     районов, начальник отделения социально-пенсионного обеспечения
48 .Королева О.С. – военный комиссариат Иглинского и Нуримановского
    районов, помощник начальника отделения.

Исп.  Елисеева НВ.

2-26-27